
 
 

Hotel Sant’Ambroeus*** 
 
 
 
 
 
 

Tariffe Preferenziali  

Valide per tutto il 2023 

TIPO 
CAMERA 

WEEK: 
DA 

LUNEDI 

AL  

SABATO  

BASSA 
STAGIONE 

 

GRANDI              
FIERE 

   DOMENICA 

Singola 

 

 
€ 90,00 € 85,00 €135,00 € 70,00 

Doppia uso 

singola 
 

€ 115,00 € 95,00 € 160,00    € 80,00 

Matrimoniale o 

doppia 

 
€ 130,00 € 110,00 € 180,00 € 90,00 

 

Le tariffe sono per camera per notte, compreso iva (se aumenta iva ci sarà la variazione di 
tariffa, la Piccola Colazione a buffet Internet-Wi-Fi- 
   
La tassa Soggiorno (non è compresa) ed è di euro 4,00 p.p.p.n 
 
Nel caso ci fosse una tariffa più bassa al momento della prenotazione le verrà applicata la 
migliore tariffa  
 
La presente convenzione entrerà in vigore nel momento in cui copia della presente sarà 
resa controfirmata per accettazione. 
 
Auspicando di aver fatto cosa gradita, restiamo a Vs. disposizione per eventuali 
informazioni e porgiamo cordiali saluti. 
 
Le disdette delle prenotazione sono gratuite fino alle 10.00 del giorno prima della data di 
arrivo  

 

Per Accettazione     Hotel Sant’Ambroeus 

          (Timbro e firma) 

    
 

 
 

Spett. Direzione  
Milano Scuole Civiche 
Alzaia Naviglio Grande 20 
20144 Milano 


